*Epiphanius diaconus legit :*

Qui spiritualem expugnant Jerusalem, id e-  
 tholicam Ecclesiam, his figurantur qui terri-  
 expugnare Jerusalem. Et festinant et ipsi  
 uti sermone, quemadmodum quondam Rhap-  
 qui Hebræa lingua contra Israel utebatur (IV  
 xviii). Isti enim hæretici paternam doctrinam  
 ecclesiasticam vocem contra Patres contraque  
 tholicam Ecclesiam armant. Sed a fructibus, I  
 Dominus, *eorum cognoscetis eos (Matth. VII).*  
 parati enim sunt sepulcris dealbatis, quæ fori-  
 dem parent hominibus speciosa : quemadmodum  
 isti Christianorum calumniatores patriis quæ  
 operti sermonibus, intus autem pleni sunt or-  
 et omni spurcitia (Matth. xxiii), mortuis vid-  
 B fætidisque dogmatibus. Nos autem idem sepu-  
 revelantes, in manifestationem faciamus cu-  
 eorum immunditiam : quia secundum propria-  
 deria pervertunt quæ in Ecclesia catholica s-  
 sanctis Patribus edita. Et vocibus quidem e-  
 utuntur, sed astute commutant sensus eorum  
 namque adversus Arianos ipsi profati sunt, ist-  
 tra venerabiles iconas, stylo scripturæ mutato,  
 tur. Quod enim memorabilis Pater Gregorius  
 sæorum præsul Ecclesiæ in epitaphii sermone,  
 super sancto Basilio, suo videlicet carne ac s-  
 fratre, scribens adversus Arianos dogmati  
 isti contra imagines assumpserunt : quod ex e-  
 præfatione ipsius periochæ videri poterit, quæ  
 se habet : Utique nullus ignorat intentionem C  
 sionis, quæ tempore magistri nostri effecta est  
 int. cur tali tempore noster claruerit doctor].  
 enim hominum vesania circa idola prædic-  
 Christi extincta fuerat. et omnes erant in  
 jam et abolitione vanorum culturæ, per totum  
 orbem prædicatione pietatis exorta : is qui t-  
 humanæ deceptionis principatum, undique ce-  
 tus Christi nomine ab orbe terrarum abactu  
 Cum autem in malitia sapiens malitiæ inv-  
 existeret, non est fraudatus malignis argu-  
 tis ad faciendum rursus per seductionem sib-  
 manitatem subjectam, sed sub prætextu Chr-  
 nitatis idolorum culturam paulatim induxit  
 reduxit ], persuadens sophismatibus suis :  
 respectum habentibus, ut non recederent a  
 D tura, sed hanc adorarent et colerent, Deu  
 facturam arbitrarentur, Filii nomine nun-  
 tam. At vero si ex non exstantibus vel a  
 tura, vel a divina substantia in sua est alle-  
 natura, nullus est huic sermo reddendus, s  
 qui nomen Christi creaturæ imposuerunt,  
 adorent, huic deserviant, in ea spem salutis  
 beant, et ab ipsa præstolentur judicium [ex  
 creatura, et secundum propriam naturam a  
 est a divina substantia, nihil de hoc curarent  
 nomen Christi creaturæ imponentes, hanc a-  
 rent, huic deservirent, in ea sp. sal. habere  
 ab ipsa præstolarentur jud. ] : necnon et ap-  
 qui cecidit totam nequitiam suam hominibus